Vel hymnus Ave, maris stella, ut ad II Vespertas de Communi, 1469.

Antiphonæ et psalmi de sabbato currente.

Lectio brevis cum responsorio brevi ex sequentibus ad libitum sumitur:

LECTIO BREVIS

Gal 4, 4-5

Ubi venit plenitúdo témporis, misit Deus Fílium suum, factum ex muliere, factum sub lege, ut eos, qui sub lege erant, redímeret, ut adoptiónem filiórū recipérémus.

RESPONSORIUM BREVE

R. Post partum, Virgo, * Invioláta permansísti. Post partum.

V. Dei Génetrix, intercéde pro nobis. * Invioláta permansísti. Glória Patri. Post partum.

Vel:

Cf. Is 61, 10

Gaudens gaudébo in Dómino, et exsultábit áнима mea in Deo meo, quia índuit me vestiméntis salútis et induménto iustitiæ circúmdedit me, quasi sponsam ornátam monílibus suis.

RESPONSORIUM BREVE

R. Elégit eam Dóminus, * Et præelégit eam. Elégit.

V. In tabernáculo suo habitare facit eam. * Et præelégit eam. Glória Patri. Elégit.

Vel:

Apc 12, 1

Signum magnum appáruit in cælo: múlier amícta sole, et luna sub pédibus eius, et super caput eius corona stellárum duódecim.

RESPONSORIUM BREVE

R. Ave, María, grátia plena; * Dóminus tecum.
Ave.

V. Benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus
ventris tui. * Dóminus tecum. Glória Patri. Ave.

Ad Benedictus, antiphona ex sequentibus ad libitum
sumitur:

1 Beatíssimæ Vírginis Mariæ commemorationem
devotíssime celebrémus, ut ipsa pro nobis intercédat
ad Dóminum Iesum Christum.

2 Benedícta es tu, Virgo María, a Dómino Deo
excélsso, præ ómnibus muliéribus super terram.

3 Per te, immaculáta Virgo, nobis est vita pérdita
data, quæ de cælo suscepísti prolem et mundo genuísti
Salvatórem.

4 Ave, María, grátia plena; Dóminus tecum; be-
nedícta tu in muliéribus, allelúia.

5 Sancta et immaculáta Mariæ virginitas, quibus te
láudibus éfferam néscio, quia per te Redemptórem
nostrum suscépimus, Dóminum nostrum Iesum Chri-
stum.

6 Tu glória Ierúsalem, tu lætitia Israel, tu hono-
rificéntia pópuli nostri.

PRECES

Salvatórem nostrum celebrántes, qui ex María Vírgine
nasci dignátus est, exorémus dicéntes:

Intercédat pro nobis mater tua, Dómine.

O sol iustítiæ, quem immaculáta Virgo ut lucens auró-
ra præcéssit,

— tríbue ut in lúmene visitatiónis tuæ semper am-
bulémus.

Verbum ætérum, quod Maríam habitatiónis tuæ
arcam incorruptibilem elegísti,

— líbera nos a corruptióne peccáti.

Memoria
Sanctae Mariae
in sabbato
Ad Laudes matutinas
pag. 1485

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo III

© Breviario Digitale
2014

Salvátor noster, qui iuxta crucem matrem tuam ha-
buísti,

— præsta ut, ipsa intercedénte, communicántes tuis
passiónibus gaudéamus.

(*Intercédat pro nobis mater tua, Dómine.*)

Benigníssime Iesu, qui pendens in cruce, Maríam Ioán-
ni matrem dedísti,

— da nobis ita vívere ut eius filii agnoscámur.

Vel aliæ:

Salvatórem nostrum celebrántes, qui ex María Vírgine
nasci dignátus est, exorémus dicéntes:

Intercédat pro nobis mater tua, Dómine.

Salvátor mundi, qui redemptiónis tuæ virtúte ab
omni peccáti labe matrem tuam præservásti,

— serva nos mundos a peccáto.

Redémptor noster, qui Vírginem Maríam thálánum
puríssimum habitatiónis tuæ et Spíritus Sancti fecí-
sti sacrárium,

— nos templum tui Spíritus fac perénne.

Verbum ætérum, quod matrem tuam docuísti ópti-
mam sibi partem elígere,

— tríbue nobis eam imitári, cibum quæréntes, qui
permáneat in vitam ætérnam.

Rex regum, qui matrem tuam córpore et ánima tecum
voluísti in cælum assúmptam,

— fac ut quæ sursum sunt semper cogitémus.

Dómini cæli et terræ, qui Maríam regínam a dextris
tuis astáre fecísti,

— tríbue nos eiúsdem gloriæ meréri consórtium.

Pater noster.

Oratio

Dicitur una ex sequentibus orationibus ad libitum
selecta:

1 Concéde nos fámulos tuos, quásumus, Dómine
Deus, perpétua mentis et córporis sanitáte gaudére, et,
gloriósa beátæ Maríæ semper Vírginis intercessióne, a

præsénti liberári tristítia, et ætérrna pérfrui lætítia. Per Dóminum.

2 Famulórum tuórum, quásumus, Dómine, delíctis ignósce, ut, qui tibi placére de áctibus nostris non valémus, Genetrícis Fílii tui Dómini nostri intercessióne salvémur. Per Dóminum.

3 Concéde, miséricors Deus, fragilitáti nostræ præsídium, ut, qui sancta Dei Genetrícis memóriam ágimus, intercessiónis eius auxílio a nostris iniquitátibus resurgámus. Per Dóminum.

4 Adiuvet nos, quásumus, Dómine, beátæ Maríæ semper Vírginis intercéssio veneránta, et a cunctis periculis absolútos in tua fáciat pace gaudére. Per Dóminum.

5 Sanctíssimæ venerántibus Vírginis Maríæ memóriam gloriósam, ipsíus nobis, quásumus, Dómine, intercessióne concéde, ut de plenitúdine grátiæ tuæ nos quoque mereámur accípere. Per Dóminum.

6 Concéde, quásumus, omnípotens Deus, ut fidéles tui, qui sub sanctíssimæ Vírginis Maríæ patrocínio lætántur, eius pia intercessióne a cunctis malis liberén- tur in terris, et ad gáudia ætérrna perveníre mereántur in cælis. Per Dóminum.

Memoria
Sanctae Mariae
in sabbato
Ad Laudes matutinas
pag. 1487

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo III

© Breviario Digitale
2014

COMMUNE APOSTOLORUM

Ad I Vespertas

HYMNUS Exsúltet, ut ad II Vespertas, 1499.

Ad I Vespertas
pag. 1488

SUMMARIUM

PSALMODIA

Ant. 1 Vocávit Iesus discípulos suos et elégit duódecim ex ipsis, quos et Apóstolos nominávit.

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo III

© Breviario Digitale
2014

Psalmus 116 (117)

¹ Laudáte Dóminum, omnes gentes, *
collaudáte cum, omnes pópuli.

² Quóniam confirmáta est super nos
misericórdia eius, *
et véritas Dómini manet in æténum.

Ant. Vocávit Iesus discípulos suos et elégit duódecim ex ipsis, quos et Apóstolos nominávit.

Ant. 2 Relíctis rétibus suis, secúti sunt Dóminum
redemptórem.

Psalmus 147 (147 B)

¹² Lauda, Ierúsalem, Dóminum; *
colláuda Deum tuum, Sion.

¹³ Quóniam confortávit seras portárum tuárum, *
benedíxit fíliis tuis in te.

¹⁴ Qui ponit fines tuos pacem *
et ádipe fruménti sátiat te.

¹⁵ Qui emíttit eloquium suum terræ, *
velóciter currit verbum eius.

¹⁶ Qui dat nivem sicut lanam, *
pruínam sicut cínerem spargit.

¹⁷ Mittit crystállum suam sicut buccéllas; *
ante fáciem frígoris eius quis sustinébit?

- ¹⁸ Emittet verbum suum, et liquefáciet ea, *
fiabit spíritus eius, et fluent aquæ.
¹⁹ Qui annúntiat verbum suum Iacob, *
iustítias et iudícia sua Israel.
²⁰ Non fecit táliter omni natióni *
et iudícia sua non manifestávit eis.

Commune
Apostolorum

Ad I Vesperas
pag. 1489

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

Ant. Relíctis rétibus suis, secúti sunt Dóminum redemptórem.

Ant. 3 Vos estis amíci mei, quia in dilectione mea perseverástis.

Canticum

Eph 1, 3-10

³ Benedíctus Deus

et Pater Dómini nostri Iesu Christi, *
qui benedíxit nos in omni benedictióne spiritáli
in cælestibus in Christo,

⁴ sicut elégit nos in ipso ante mundi constitutióñem, †
ut essémus sancti et immaculáti *
in conspéctu eius in caritáte;

⁵ qui prædestinávit nos in adoptiónem filiórū †
per Iesum Christum in ipsum, *
secúndum beneplácitum voluntátis suæ,

⁶ in laudem glóriæ grátiæ suæ, *
in qua gratificávit nos in Dilécto,

⁷ in quo habémus redemptióñem
per sanguinem eius, *
remissióñem peccatórum,

secúndum divítias grátiæ eius, †

⁸ quam superabundáre fecit in nobis *
in omni sapiéntia et prudéntia,

⁹ notum fáciens nobis
mystérium voluntátis suæ,
secúndum beneplácitum eius, —

Liturgia Horarum
tomo III

© Breviario Digitale
2014

quod propósuit in eo, *

¹⁰ in dispensatióne plenitúdinis téporum:
recapituláre ómnia in Christo, *
quæ in cælis et quæ in terra, in ipso.

Ant. Vos estis amíci mei, quia in dilectióne mea per-
severástis.

LECTIO BREVIS

Act 2, 42-45

Erant omnes perseverántes in doctrína apostolórum et communicatióne, in fractióne panis et oratióibus. Fiébat autem omni ánime timor; multa quoque prodígia et signa per apóstolos fiébant. Omnes autem, qui credíderant, erant páriter et habébant ómnia commúnia; et possessiόnes et substántias vendébant et dividébant illas ómnibus, prout cuíque opus erat.

RESPONSORIUM BREVE

Io 13, 35

R. In hoc cognóscent omnes, * Quia mei estis discípuli. In hoc.

V. Si dilectióne habuéritis ad ínvicem. * Quia mei estis discípuli. Glória Patri. In hoc.

Ad Magnificat, ant. Non vos me elegístis, sed ego elégi vos et pósui vos, ut eátis et fructum afferátis, et fructus vester máneat.

PRECES

Superædificáti, fratres, super fundaméntum Apostólorum, orémus Patrem omnipoténtem pro pópulo sancto eius, dicéntes:

Recordáre Ecclésiæ tuæ, Dómine.

Pater, qui voluísti Fílium tuum, a mórtuis suscitátum,
prius Apóstolis fíeri maniféstum,
— præsta, ut eius testes simus usque ad últimum
terræ.

Qui Fílium tuum misísti in mundum evangelizáre paupéribus,

— da, ut omni creatúræ Evangélium prædicémus.

Qui tuum misísti Fílium semináre semen verbi,

— concéde, ut, verbum seminántes cum labóre, fruges metámus in gáudio.

Qui Fílium tuum misísti reconciliáre tibi mundum per sanguinem suum,

— tríbue, ut ad reconciliatióne omnes cooperémur.

Qui Fílium tuum ad déxteram tuam in cælestibus constituísti,

— defúnctos in regnum beatitúdinis admítte.

Pater noster.

Oratio, ut in Proprio de Sanctis.

Ad Invitatorium

Ant. Regem Apostolórum Dóminum, veníte, adorémus.

Psalmus invitatorius, ut in Ordinario, 565.

Ad Officium lectionis

HYMNUS

O sempitérnæ cúriæ
regis suprémi príncipes,
quos ipse Iesus édocens
donávit orbi Apóstolos,

Supérna vos Ierúsalem,
lucérna cuius Agnus est,
gemmas micántes póssidet,
præclára vos fundámina.

Vos et celébrat grátulans
nunc sponsa Christi Ecclésia,
quam sermo vester éxiit,
quam consecrástis sanguine.

Commune
Apostolorum

Ad I Vesperas
pag. 1491

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo III